
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

      

   
 
 
 
sp.zn.: MMUL/PO/VZ/145354/2022/LysK   
č. j.      MMUL/PO/VZ/208548/2022/LysK       V Ústí nad Labem dne 28. 6. 2022 

 
OZNÁMENÍ 

o vyloučení vybraného dodavatele z účasti  
v zadávacím řízení 

   
 

Mgr. Kateřina Lysáková, pověřená vedením oddělení veřejných zakázek právního odboru 

MmÚ, jako osoba oprávněná jednat za zadavatele na základě rozhodnutí Rady města č. 

2608/110R/22 ze dne 25. 4. 2022 Vám tímto oznamuje, že v zadávacím řízení k veřejné 

zakázce na realizaci velkoplošné opravy vozovky v ul. Ke Třem křížům v úseku Neštěmická 

– křižovatka se silnicí III. třídy č. III/25373 zveřejněném na profilu zadavatele dne 6. 5. 2022 

s názvem „Ke Třem křížům – velkoplošná oprava vozovky“ vedené pod sp.zn.. 

MMUL/PO/VZ/145354/2022/LysK, 

 

byl vybraný dodavatel Metrostav Infrastructure a.s. v souladu s ustanovením § 48 odst. 8 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

Odůvodnění: 

Dne 6. 5. 2022 zahájil zadavatel zadávací řízení na realizaci velkoplošné opravy vozovky 

v ul. Ke Třem křížům v úseku Neštěmická – křižovatka se silnicí III. třídy č. III/25373 

zveřejněním na profilu zadavatele dne s názvem „Ke Třem křížům – velkoplošná oprava 

vozovky“ vedené pod sp.zn.. MMUL/PO/VZ/145354/2022/LysK.  

Dne 24. 5. 2022 zasedla hodnotící komise zadavatele pro hodnocení podaných nabídek, 

přičemž nabídka dodavatele Metrostav Infrastructure a.s. byla hodnotící komisí 

vyhodnocena jako nejvýhodnější, dodavatel splňoval požadovanou kvalifikaci a zároveň ke 

své nabídce přiložil veškeré požadované dokumenty. 

Zadavatel dne 6. 6. 2022 na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

rozhodnutím Rady města č. 2720/114R/22 rozhodl o výběru dodavatele. Oznámení o výběru 

dodavatele bylo účastníkům řízení oznámeno dne 7. 6. 2022. 

 

 

Metrostav Infrastructure a.s. 
Koželužská 2246/5 
180 00 Praha 8 
IČ: 242 04 005 



 

Dne 27. 6. 2022 obdržel zadavatel písemné oznámení dodavatele o změně kvalifikace dle 

ust. § 88 odst. 1 ZZVZ, že již dále nesplňuje podmínku základní způsobilosti dle ust. § 74 

odst. 1 písm. a) ZZVZ.  

 

Zadavatel tak v souladu s ustanovením § 48 odst. 8 ZZVZ na základě nesplnění zadávacích 

podmínek rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele Metrostav Infrastructure a.s. ze 

zadávacího řízení, tak jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

 

 

Poučení: 

Proti tomuto oznámení o vyloučení vybraného dodavatele může vybraný dodavatel dle 
ustanovení § 242 ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o vyloučení vybraného dodavatele nebo jeho uveřejnění. 

Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 
zakázek právního odboru Magistrátu 

města Ústí nad Labem 

 

 
 


		2022-06-28T11:07:27+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




